

## **DODATEK č. 2**

### **ke SMLOUVĚ O DÍLO**

číslo objednatele: INV 1800017

číslo zhotovitele: 8/2/2017

o vyhotovení projektové dokumentace uzavřené ve smyslu §2586 a následujících z. č. 89/2012  
Sb., občanský zákoník

#### **ČI. 1. SMLUVNÍ STRANY**

1.1 OBJEDNATEL: **Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.**

Adresa: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž  
Registrace: KS Brno B/1147  
Zastoupený dle písemného pověření: xxx, VTN

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: xxx, ved. provozu PV  
xxx, ved. ÚTP/GIS  
IČ: 49451871 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
DIČ: CZ49451871 č. účtu: xxx

1.2. ZHOTOVITEL : **VODING HRANICE, spol. s r. o.,**

Adresa: Zborovská 583, 753 01 Hranice  
Registrace: společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, č. vložky 1652  
Zastoupený: xxx, jednatel společnosti

Osoby oprávněné jednat  
- ve věcech smluvních: xxx, jednatel společnosti  
- ve věcech technických: xxx, technický ředitel  
IČ: 42866456 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
DIČ: CZ42866456 xxx

Obě strany se dohodly na následujícím Dodatku č.2 k předmětné Smlouvě o dílo č. 8/2/2017 na akci:

**„Holešov, Za Drahou - vodovodní přivaděč DN 400“.**

Z důvodu zdlouhavého projednávání a získávání kladných stanovisek organizací dotčených stavbou, zejména Správy železniční dopravní cesty (SŽDC), a po vzájemné dohodě, u p r a v u j e m e tímto Dodatkem č.2 znění Smlouvy o dílo č. 8/2/2017 takto:

#### **ČI. 5. DOBA VYHOTOVENÍ DÍLA**

5.1 Zhotovitel předá jednotlivé části díla v těchto termínech:

- DUR a podání žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby **do 15.8.2018** ode dne účinnosti této smlouvy, za předpokladu, že se podaří získat kladná stanoviska dotčených orgánů a organizací.

- DSP+DPS vč. včetně inženýrské činnosti (IČ), podání žádosti o vydání stavebního povolení **do 15.10.2018**

## **ČI.7. CENA DÍLA , PLATEBNÍ PODMÍNKY**

7.1 Kalkulace ceny je v souladu se sazebníkem pro navrhování cen projektových prací a inženýrských činností UNIKA 2017.

Pol.	Popis	IN (,-Kč)	Tab.č.	Pásmo	c min (,-Kč)	Ozn.	% c	Kč
<b>1</b>	<b>Projektová dokumentace včetně IČ</b>							
1.1	Projektová dokumentace pro rozhodnutí o umístění stavby vč. IČ	10 000 000	13	III	861 100	DUR	25,00%	215 275,00
1.2	Projektová dokumentace stavby jednodušňová (DSP, DPS) vč. IČ	10 000 000	13	III	861 100	DSP, DPS	41,00%	353 051,00
SO 01 celkem cena bez DPH								568 326,00
<b>SO 01 celkem cena bez DPH po slevě cca 20%</b>								<b>455 000,00</b>

<b>Cena díla celkem</b>	<b>455.000,-Kč</b>
DPH (21%)	95.550,-Kč
Cena celkem včetně DPH	550.550,-Kč

Cena za projektovou dokumentaci pro rozhodnutí o umístění stavby vč. IČ uvedená v tabulce v řádku č. 1.1 bude uhrazena následujícím způsobem:

- 75% z ceny projektové dokumentace pro rozhodnutí o umístění stavby vč. IČ (tzn. 161.456,25,-Kč bez DPH) bude objednatel uhradeno na základě faktury vystavené zhotovitel nejpozději ke dni 20.7.2018,
- 25% z ceny projektové dokumentace pro rozhodnutí o umístění stavby vč. IČ (tzn. 53.818,75,-Kč bez DPH) bude objednatel uhradeno po předání kompletně zpracované projektové dokumentace DÚR dle Smlouvy o dílo a platných Dodatků č. 1.a č.2.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 8/2/2017 se Dodatkem č.2 nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 8/2/2017 je vystaven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana po jeho podepsání obdrží dvě vyhotovení.

V Kroměříži, dne .....  
Objednatel:

V Hranicích, dne .....  
Zhotovitel:

Xxx  
Výrobně – technický náměstek

xxx  
jednatel společnosti

\* \* \*